



JUHANNUSPÄIVÄNÄ BUSSILLA KONFERENSSIIN

Mikkelin Helluntaiseurakunta järjestää bussikuljetuksen juhannuspäivänä, lauantaina 22.6.2024, Mikkelistä Juhannuskonferenssiin Keuruulle. Kyytiin voi tulla myös Kangasniemeltä, Toivakasta, Vaajakoskelta ja Jyväskylästä.

Tule mukavalle matkalle – pyydä ystäväkin!

Varaa paikkasi ennakoon ja ajoissa. **Ilmoittaudu** Anna-Maijalle **numeroon 050 441 0990**. Ilmoita seuraavat tiedot: nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero.

Ilmoittautuminen on SITOVA, ja se on tehtävä VIIMEISTÄÄN sunnuntaina 16.6.2024.

Ilmoittautuessasi suostut antamaan yhteystietosi matkan järjestelyjä varten (Mikkelin Helluntaiseurakunta / Mikkelin Rukoushuoneyhdistys ry).

Aikataulut

Bussi lähtee Mikkelistä tasan kello 7.00 seurakunnan edestä, Porrassalmenkatu 57.

Jos ennakoilmoittautuneita tulee reitin varrelta, ajetaan seuraavasti: Kangasniemen Helluntaiseurakunnalla noin kello 7.45, Toivakan Helluntaiseurakunnalla noin kello 8.30, Jyväskylän matkakeskuksessa noin kello 9.20.

Paluumatkalle lähtö konferenssialueelta on kello 21.00.

Hinnat ja maksaminen

Mikkelistä ja Kangasniemeltä:

aikuiset 30 €, alle 12-vuotiaat 15 €.

Toivakasta: aikuiset 20 €, alle 12-vuotiaat 10 €.

Vaajakosken ABC:ltä ja Jyväskylän matkakeskukselta: aikuiset 15 €, alle 12-vuotiaat 7 €.

Maahanmuuttajat: aikuiset 10 €, lapset 5 €.

Maksut maksetaan käteisenä bussista poistuttaessa Isossa Kirjassa.

Varaa maksua varten tasaraha, kiitos.

Matkanjohtajana toimii Mari Murtonen ja kuljettajana Tatu Murtonen. Bussivuokrauksesta mahdollisesti yli jäävä osuus kartuttaa seurakuntamme kiinteistörahastoa.

Tilaa on 22 henkilölle. Ilmoittautumisajan päätyttyä kannattaa toki kysyä vapaita paikkoja.

Konferenssin ohjelma ja lisätiedot netissä: juhannuskonferenssi.fi



Mikkelin
Helluntaiseurakunta

Tervetuloa kesäiselle päivämatkalle konferenssiin!

Tv. Bussimatkatimi Anna-Maija Kalliokoski, Mari Murtonen ja Tatu Murtonen

HUOM. Ilmoittautumiset VIIMEISTÄÄN sunnuntaina 16.6.2024 Anna-Maijalle, ilmoita nimesi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero. Ilmoittautuminen on SITOVA. Jos ilmoittautumisia ei tule viimeistään 16.6.2024 riittävästi, bussimatka joudutaan perumaan. Siinä tapauksessa peruutuksesta ei aiheudu maksuja ilmoittautuneille ja maksut palautetaan ennakoon maksaneille.